
بحث حضور  قبل  روز  سه  ز  ا
احمدرضا زنده‌روح در پرسپولیس 
ــــرای هافبک  مطرح شد تا یحیی ب
دفاعی گزینه تازه‌ای رو کرده و 
ــــار داشتن  ــــرای در اختی هواداران را ب
یک بازیکن قابل در این منطقه 
امیدوار کند اما این مورد هم به 

جای خوبی نرسید.
 30 احمدرضا زنده‌روح هافبک 
ساله‌ای که به خاطر خدمت 
سربازی از گل‌گهر جدا شد و فصل 
قبل برای فجرسپاسی بازی کرد 
می‌توانست گزینه مناسبی برای 

گل‌محمدی باشد، آن هم در پستی 
که بازیکن کارآمد خیلی سخت 
پیدا می‌شود اما خود زنده‌روح 
اعام کرد نمی‌تواند به پرسپولیس 

بیاید.
ابتدا گفته شد زنده‌روح برای حضور 
در پرسپولیس باید کسری خدمتش 
ــی  ــ ــل صوت ــ ــد فای ــ ــد و بع ــ ــت کن را درســ
از او در فضای مجازی پخش شد 
که خود این بازیکن دنبال این 
ماجراست و می‌خواهد با انجام 
مقدمات مربوط به کسر خدمتش 

ــــد. ــــه پرسپولیس بیای ب

ــــــا این حال او دیروز در صفحه  ب
ــــــون  شخصی‌اش نوشت: »من اکن
ــتم و در  ــ ــی هســ ــ ــرباز فجر‌سپاســ ــ ســ
ــور دارم  ــ ــم حضــ ــ ــ ــن تی ــ ــ ــات ای ــ ــ تمرین
و به این باشگاه تعهد دارم و در 
ــتم.  ــ ــــم هســ ــ ــــدن خدمت ــ ــال گذران ــ حــ
من به باشگاه فجر‌سپاسی 
متعهد هستم و تا روزی که 
سرباز باشم به این تعهد 
ــور در  ــ ــر حضــ ــ ــ ــتم. خب ــ ــد هســ ــ ــ پایبن
ــــــرای هر  ــــــا استقلال ب پرسپولیس ی
ــــت  ــــذاب اســ ــران جــ ــ ــ ــــی در ای ــ بازیکن
ــــن  ــ ــــی از ای ــــخصه اطلاعــ ــــه شــ ــ ــا ب ــ امــ

بابت ندارم و واقعاً نمی‌دانم 
ــــــه چه سمتی پیش  سرنوشتم ب
ــال  ــ ــ ــــری و انتق ــال کســ ــ ــ ــــی‌رود. دنب مــ
ــاً  ــ ــــتم و واقعــ ــــــم دیگری نیســ ــــه تی ــ ب
ــــا  ــــــن خبرهــ ــــــم که ای تعجب می‌کن
ــــــم چطوری  در مورد من و خدمت
ــــــه این شکل پخش می‌شود.« ب

زنده‌روح با اعام اینکه فایل 
صوتی‌اش مربوط به فصل قبل 
ــــد  ــــوده، گفت خودش هم نمی‌دان ب
سرنوشتش چه خواهد بود اما وقتی 
در خدمت تیمی است، نباید با تیم 

دیگری صحبت کند.

توقف 16 روزه نقل و انتقالات و استرس عجیب هواداران

 مهاجم خارجی چه شد؟
هافبک دفاعی‌مان کیست؟

سعید صادقی هفتمین و آخرین خرید پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات تابستانی بوده اما از روزی که او با بادیگارد به باشگاه پرسپولیس رفت و قرارداد بست 16 روز 
می‌گذرد. در این 16 روز همه هواداران پرسپولیس منتظر تکمیل لیست خرید یحیی گل‌محمدی بوده‌اند و چشم انتظار خریدهای بعدی هستند اما هیچ خبری از باشگاه 

پرسپولیس بیرون نیامده و به نظر می‌رسد موتور پرشتاب درویش و همکارانش در باشگاه پرسپولیس به یکباره متوقف شده و در کوچه‌ای بن‌بست گیر کرده است.

با جذب پیمان بابایی 
توسط استقلال  
استرس از سوی 

هواداران پرسپولیس 
بسیار بیشتر هم 

شد چرا که آنها فکر 
می‌کردند بابایی 

گزینه یحیی بوده و 
آبی‌ها با ربودن او 

انتقام جذب سعید 
صادقی را گرفته‌اند

گزینه‌ای که مطرح و تکذیب شد

زنده‌‌روح: سرباز 
فجرم و خدمتم را 

می‌گذرانم

پرسپولیس در حالی مقابل تیم امیدهای خود سه بر یک پیروز شد که تک 
گل خورده را احمد گوهری دریافت کرد و در نقطه مقابل بیرانوند درخشید. 
بعد از این بازی دوباره برخی از گوهری انتقاد کردند اما پرسپولیسی‌ها 
می‌گویند او روی این گل تقصیری نداشت و مهاجم تیم امید پرسپولیس 
در شرایط تک به تک دروازه او را باز کرد .یحیی و بازیکنانش هم می‌گفتند 

این گل در موقعیت آفساید به دست آمده.

سیامک نعمتی که فصل قبل شرایط خوبی نداشت و بیشتر مصدوم بود 
در اولین بازی دوستانه پیش فصل مقابل امیدها، هم بازوبند کاپیتانی 
را به بازو بست و هم در پست وینگر راست بازی کرد. سیامک در حالی 
بازوبند بست که هم کمال و هم عالیشاه در میدان بودند. نعمتی در این 
بازی نمایش خوبی داشت و ضمن اینکه یکی از گل‌ها را ساخت، یک 

پاس گل هم داد. قرار است او در خط میانی بازی کند.

از روزی که علیرضا ابراهیمی در تمرین پرسپولیس حاضر شد همه 
متعجب شدند که یحیی این همه مدافع میانی را برای چه می‌خواهد اما 
به نظر می‌رسید این مدافع جدا شود و برود. در حالی که پیش‌تر نوشته 
بودیم یحیی این مدافع را به نساجی نداده اما حالا از انتقال احتمالی او 
به تیم مطهری صحبت می‌شود. ابراهیمی هم یک استوری گذاشت و 
نوشت گاهی برای ماندن باید رفت تا جدایی‌اش قطعی به نظر برسد.

احمد گوهری سیامک نعمتی علیرضا ابراهیمی

گل آفساید خورد وینگر و کاپیتان گاهی برای ماندن باید رفت

   دوشنبه  20 تیر 1401  سال بیست و ششم  شماره 7077

از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

 zنقل قول

پرسپولیس در حالی دو مدافع میانی، 
یک مدافع – هافبک چپ، یک وینگر، 
یک مدافع – هافبک راست، یک هافبک 
میانی و یک دروازه‌بان نامدار به خدمت 
گرفته که همچنان در خط حمله و جایی 
که فصل قبل در آن احساس کمبود 
می‌کرد، مشکل دارد. پرسپولیس برای 
این پست سراغ گزینه‌های خارجی رفت 
و از همان ابتدا دست روی کاسیانو دیاز 
مهاجم برزیلی شاغل در لیگ پرتغال 
گذاشت اما بیش از سه هفته است که 
باشگاه در تدارک مقدمات این انتقال 
است و به نظر می‌رسد در سیکلی 
معیوب گرفتار آمده و دور خود می‌چرخد. 
پرسپولیس غیر از کاسیانو، منشا را هم به 
عنوان مهاجم خارجی مد نظر داشت که 
با رقم پیشنهادی بالاتر در باشگاه خودش 
ماندنی شد تا باشگاه روی کاسیانو 
متمرکز شود اما هر روز مسأله جدیدی 
در مورد او مطرح می‌شود. در حالی 
که مدت‌هاست هواداران پرسپولیس 
منتظرند تا خبر نهایی شدن قرارداد با 

این بازیکن را از باشگاه به صورت رسمی 
بشنوند این اتفاق نیفتاده است. البته 
بیشتر از دو هفته است که می‌شنویم 
توافقات نهایی با این بازیکن و باشگاهش 
صورت گرفته اما مشخص نیست چرا هر 
بار مسأله جدیدی مانع نهایی شدن این 
انتقال می‌شود. یک بار می‌گویند مشکل 
انتقال پول است، بار دیگر شنیدیم 
باشگاه پرتغالی پول بیشتری خواسته 
و حالا بحث پرداخت نشدن یک سوم 
مبلغ رضایتنامه اوست در حالی که برخی 
می‌گویند اصلاً پولی به حساب باشگاه 
ویزلا پرداخت نشده است! آخر هفته 
قبل معاون باشگاه پرسپولیس باز هم 
روی نهایی شدن این قرارداد تأکید کرد 
و حتی شایعه شد این بازیکن یکشنبه 
شب به تهران خواهد آمد اما تا عصر 

دیروز خبری از کاسیانو نشد.
 

بابایی استقلالی‌ها و فشاری که 
مضاعف شد

استقلال پیمان بابایی را جذب کرد، 

ر حالی که پرسپولیس زمستان سال 
گذشته و حتی قبل از شروع فصل 
قبل بشدت دنبال این بازیکن بود که 
تراکتور رضایتنامه‌اش را نداد. حالا و در 
شرایطی که پرسپولیس 16 روز است 
نتوانسته بازیکن جدیدی به خدمت 
بگیرد استقلال پشت سر هم بازیکن 
می‌گیرد و طی همین مدت توانسته 
6-5 بازیکن جدید به خدمت خود در 
آورد و حتی نفرات موفقی مثل یامگا و 
حسین‌زاده هم ظاهراً ماندنی شده‌اند. 
این مسأله نگرانی‌ها را بین هواداران 
پرسپولیس بیشتر کرده است و آنها 
درباره این حرف می‌زنند که استقلال 
7-6 مهاجم دارد اما ما فقط مهدی 
عبدی و حامد پاکدل را در اختیار داریم و 
خبری از مهاجم دیگری نیست. با جذب 
پیمان بابایی استرس از سوی هواداران 
پرسپولیس بسیار بیشتر هم شد چرا که 
آنها فکر می‌کردند بابایی گزینه یحیی 
بوده و آبی‌ها با ربودن او انتقام جذب 
سعید صادقی را گرفته‌اند که البته معاون 

باشگاه پرسپولیس تأکید کرد پرسپولیس 
اصلاً بابایی را نمی‌خواسته و او در لیست 
فعلی گل‌محمدی نبوده است. البته این 
مسأله در اصل قضیه تغییری ایجاد نکرد 
و مطالبه اصلی هواداران پرسپولیس 
مهاجم نوکی است که فعلاً جذب نشده.

 
مهاجم دوم خارجی؟ شوخی می‌کنید!

در حالی که پرسپولیس در خرید کاسیانو 
اندر خم یک کوچه است و نتوانسته 
مقدمات انتقال را پیش ببرد صحبت از 
خرید مهاجم خارجی دوم هم می‌شود! 
جالب اینکه برخی می‌گویند تمیروف 
هم اصلاً به همین خاطر در تمرینات 
حاضر شده که اگر مهاجم خارجی دوم 
جذب شد او را رد کنند و برود اما مثل روز 
روشن است که خبری از مهاجم خارجی 
دوم نیست و تمیروف هم ماندنی خواهد 
شد. در واقع تمام آن حرف‌هایی که 
درباره مهلت سه روزه به تمیروف گفته 
می‌شد باد هواست و او را فصل بعد 
هم در پرسپولیس یحیی خواهیم دید.

 رامین رضاییان با کلی سر و 
صدا به‌عنوان یکی از مهم‌ترین 
دستاوردهای رضا درویش در 
نیم‌فصل گذشته راهی پرسپولیس 
شد اما زودتر از آنچه تصورش را 
کنید، رختکن سرخپوشان را ترک 
کرد. نزدیکان رامین می‌گفتند 
و  د  بو لیس  پرسپو با  لش  د
می‌خواست بماند اما کادرفنی و 
مدیریتی از او رضایت کافی نداشت 
تا مدافع راست جنجالی، خیلی 
زود از جمع قرمزپوشان جدا شود. 
البته شایعات زیادی در مورد دلایل 
جدایی این بازیکن مطرح است. 
اولین موضوع، بحث عدم توافق 
مالی است. گفته می‌شود رامین 
اصلاً از وضعیت مالی قراردادش در 
نیم‌فصل دوم از لیگ بیست و یکم 
رضایت نداشت و این نارضایتی را 
به گوش مسئولان باشگاه رساند 
اما آنها تصمیم‌گیری در مورد آینده 
این بازیکن را به کادرفنی سپردند. 
در ادامه، اتفاقات دیگری هم 
رقم خورد. در دقیقه 84 دیدار 
مقابل ذوب‌آهن، یحیی گل‌محمدی 
تصمیم به تعویض رامین گرفت که 
او اعتراض کرد و اگر کریم باقری روی 
نیمکت حضور نداشت، ممکن بود 
یک حاشیه جدی برای تیم بسازد. 
البته رضاییان بلافاصله بعد از پایان 
بازی و در حضور اصحاب رسانه، 
از کادرفنی عذرخواهی کرد ولی 
عده‌ای معتقدند این اتفاق، یکی از 
مهم‌ترین دلایل جدایی رامین بود.

البته قبل از آن که رضاییان به 
پرسپولیس بیاید، این شایعه به 
گوش می‌رسید که چند تن از 
بازیکنان مؤثر تیم، دل خوشی از این 
بازیکن ندارند و اصلاً دوست ندارند 
دوباره رامین را در اردوی پرسپولیس 
ببینند اما به‌صورت سریالی، این 
موضوع توسط مدیران باشگاه 
تکذیب شد. وقتی جدایی رضاییان 
قطعیت پیدا کرد، بزرگ‌ترهای تیم 
هیچ اقدامی برای حفظ این بازیکن 
نداشتند و حتی یک استوری هم 
برای تقدیر از تلاش‌هایش منتشر 
نکردند. از یک سو بحث فنی هم 
مطرح است و اینکه در پست او 
بازیکنی را به خدمت گرفته‌اند 
که بهترین مدافع راست فصل 
قبل لیگ برتر و یکی از 5 بازیکن 
برتر لیگ بیست و یکم بوده است. 
دانیال اسماعیلی‌فر بازیکن خود 
یحیی بوده و طی دو فصل گذشته 
هم بشدت دنبال این بود تا او را 
پرسپولیسی کند که موفق نشد 
اما حالا که موفق شده حتماً او 
را به‌عنوان گزینه اصلی در آن 
پست مد نظر داشته و با توجه به 
حاشیه‌های رامین، بیرون ماندنش 
اصلاً عجیب نبود. با در نظر گرفتن 
تمام این اتفاقات هنوز مشخص 
نیست چرا رامین آمد، چرا رفت و 
چرا این بازیکن که ادعای بازگشت 
به تیم ملی را داشت، نتوانست 
خودش را ثابت کند. شلیک آخر، 
مصاحبه‌ای بود که در یک برنامه 
ورزشی سیما انجام شد و آخرین 
شانس ماندن در لیست تیم را از 
بین برد. رامین به قطر برگشته و 
هیچ‌کس نمی‌تواند اقبالی برای 
بازگشت دوباره او در ذهن خود 

ترسیم کند.

 zیادداشت

رامین چرا آمد، چرا رفت؟

داستان عجیب 
رضاییان!

هافبک دفاعی جذب 
نمی‌کنید؟

هواداران پرسپولیس 
غیر از مهاجم نوک 
خارجی روی پست 
هافبک دفاعی و 

مدافع چپ هم زوم 
کرده‌اند که البته فعلاً 

گیرشان روی پست 
هافبک دفاعی است. 
هفته قبل گفته شد 

مذاکرات با رضا اسدی 
به بن‌بست رسیده 

و این بازیکن بیشتر 
از رقم قرارداد فصل 

قبلش پول می‌خواهد 
اما پرسپولیس نصف 

آن پول را به اسدی 
می‌دهد. در حالی که 
گفته می‌شد اسدی 
قطعاً از پرسپولیس 

رفته و دیگر 
برنمی‌گردد محمد‌ی 
اعلام کرد مذاکرات 
با او ادامه دارد. در 

عین حال بحث جذب 
احمدرضا زنده‌روح هم 

پیش آمد که خیلی 
زود تکذیب شد تا 

مطالبه هواداران در 
مورد هافبک دفاعی 

سر جای خودش باقی 
بماند و نگرانی در این 
خصوص ادامه داشته 

باشد.

ZOOM


